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palvelut



Talent Hub Eastern Finland on Ita-Suomen
yliopiston, Karelian, Savonian, Riverian, Sakkyn
ja YSAOn yhteisty6verkosto. Tavoitteemme
on, ettd alueellemme saapuneet kansainvaliset
opiskelijat l16ytavat paikkansa, tyollistyvat ja
kotoutuvat Ita-Suomeen. Erityisen tarkeda on
l6ytaa alueelta tyoharjoittelupaikkoja opintojen
aikana, silld se edesauttaa tyollistymista
It4-Suomeen myos valmistumisen jalkeen.

Kannamme huolta Itd-Suomen elinvoimasta
ja haluamme olla osaltamme rakentamassa
alueen yritysten ja yhteis6jen menestysta.
Kaytossasi on 30 eri alojen asiantuntijaa,
jotka auttavat tydnantajia I6ytamaan
osaavaa tyévoimaa ja rakentamaan
moninaisen tyOyhteistn sujuvaa arkea.

Mietitaan ratkaisuja yhdessa
verkostojamme hyodyntaen
— ota rohkeasti yhteytta!



TYONANTAJA- )
OPPILAITOSYHTEISTYO

Oletko tydnantajana kiinnostunut yhteistydsta oppilai-
toksen kanssa? Ota yhteytta — ideoidaan yhdessd, mika
palvelisi organisaatiosi tarpeita parhaiten.

POHJOIS-SAVO

Paivi Vestala, paivi.vestala@uef.fi, 050 911 3281

Minna Tarvainen, minna.tarvainen@savonia.fi, 044 785 6981
Pauliina Korhonen, pauliina.korhonen@sakky.fi, 044 785 3403
Mirja Iskanius, mirja.iskanius@ysao.fi, 040 558 5454

POHJOIS-KARJALA

Paivi Vestala, paivi.vestala@uef.fi, 050 911 3281
Mia Sevonius-Male,

mia.sevonius-male@karelia.fi, 050 477 7269

Maarit Paaso, maarit.paaso@riveria.fi, 050 347 6696




MINIKOULUTUKSET
TYOYHTEISOLLE

Tarjoamme tydyhteisén moninaisuuteen ja kielen oppimi-
seen liittyvid koulutuksia tiiviissa ja tehokkaassa muodossa.
Koulutusten teemat: tydpaikka kielenoppimisymparistona,
kulttuurimuurien madaltamisen keinot, tydyhteisdn vastaan-
ottavuustaidot ja moninaisuuden johtaminen.

"Minikoulutukset tukevat tyoyhteisojemme
vastaanottokykya ja valmiutta monikulttuuriseen
yhteistyohon. Koulutukset vahvistavat osaamista
moninaisuuden kohtaamiseen.”

Paivi Tolvanen
Henkiloston kehittamispaallikko
Joensuun kaupunki

KYSY LISAA

Senni Pykalainen, senni.pykalainen@uef.fi, 050 597 3936
Paivi Vestala, paivi.vestala@uef.fi, 050 911 3281



MENTOROINTIOHJELMA

Mentorointi antaa mahdollisuuden tutustua kansainva-
listen opiskelijoiden osaamiseen ja tuoreimpaan tietoon
koulutusaloista. Lisaksi se tarjoaa mentoreille uusia
nakdkulmia ja organisaatioille positiivista tyénantajanaky-

vyytta.

“Mentorointi antaa hyvan tilaisuuden verkostoitua
ja tutustua tulevaisuuden tydovoimaan. Se

on auttanut minua myos ymmartamaan
opiskelijoiden tilannetta paremmin.”

Kehitysinsinoori Hannele Ranta
kevaan 2024 mentori

KYSY LISAA

Marko Pietild, marko.pietila@uef.fi, 040 355 3039
Minna Tarvainen, minna.tarvainen@savonia.fi, 044 785 6981
Sanna Jeskanen, sanna.jeskanen@karelia.fi, 050 462 2478



FUTURE TALENTS -TIIMI

Tiimi tarjoaa omaa seka oppilaitoksensa koulutusohjelman
osaamista yrityksille ja organisaatioille. Eri alojen opiskelijat
pohtivat yhdessa ratkaisuja ty6nantajien tarpeisiin.
Ty6nantajana padset tutustumaan tulevaisuuden tydvoimaan
ja opiskelijoiden osaamiseen esimerkiksi raataloidyssa
projektity0ssad, harjoittelussa tai opinndytetydssa.
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KYSY LISAA

Sanna Jeskanen, sanna.jeskanen@karelia.fi, 050 462 2478
Johanna Taavitsainen,

johanna.taavitsainen@savonia.fi, 044 785 6142

Pdivi Vestala, paivi.vestala@uef.fi, 050 911 3281



TALENT POOL
-OSAAJATIETOKANTA

Keraamme tietoa opiskelijoistamme, heidan
osaamisaloistaan seka aiemmasta koulutuksesta ja
tybkokemuksesta. Tiedon avulla voimme 0ytaa yrityksesi
tarpeisiin sopivia osaajavaihtoehtoja harjoittelijaksi tai
tyontekijaksi.

KYSY LISAA

Johanna Taavitsainen,
johanna.taavitsainen@savonia.fi, 044 785 6142

Eini Puhakka, eini.puhakka@savonia.fi, 044 785 6825
Marko Pietild, marko.pietila@uef.fi, 040 355 3039



OSAAMISPASSI

Osaamispassi on selked asiakirja, jonka avulla tydnhakija
kertoo itsestddn, osaamisestaan ja kielitaidostaan.
Asiakirjan avulla tybnantajan on helpompaa ymmartaa,
mita taitoja ja tydkokemusta tyonhakijalla on.
Osaamispassiin sisdltyy hakijan oman arvion lisaksi
ammattiopettajilta ja tydeldméstd saatu palaute.
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KYSY LISAA

Sari Vaananen, sari.vaananen@sakky.fi, 040 355 3039
Pauliina Korhonen, pauliina.korhonen@sakky.fi, 044 785 3403



TYOPAIKKAOHJAAJAKOULUTUS

TyOpaikkaohjaajakoulutus kehittdd organisaation
valmiuksia ottaa vastaan kansainvalinen osaaja.
Tyopaikkaohjaaja saa konkreettisia tydvalineita tyon
arkeen. Koulutus huomioi tyénantajien yksil6lliset
tilanteet ja tarjoaa erilaisia vinkkeja ja keinoja
monimuotoiselle tydyhteisolle.

KYSY LISAA

Mirja Iskanius, mirja.iskanius@ysao.fi, 040 558 5454
Maarit Paaso, maarit.paaso@riveria.fi, 050 347 6696
Pauliina Korhonen, pauliina.korhonen@sakky.fi, 044 785 3403






